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Austatud härra Hanimägi 

 

Tänan Teid saadetud kirjalike küsimuste eest, mis väljendavad paljude inimeste muret Jeffrey 

Epsteini toimikute avalikustamise järel. Olen Teiega täiesti nõus, et seda teemat tuleb käsitleda 

läbipaistvalt, süsteemselt ja otsustavalt ning mõistagi näitab ka Eesti siin tahet kaitsta 

inimõigusi ja riigi julgeolekut. 

 

Esitasite järgmised küsimused, millele vastan siseministrina oma valitsemisala vaatest: 

 

Kas Eesti julgeoleku- ja õiguskaitseasutused (sh KAPO ja prokuratuur) töötavad läbi 

avalikustatud Jeffrey Epsteini toimikuid ja nendes sisalduvat teavet, mis võib puudutada 

Eestit või Eesti kodanikke? Kui jah, siis millises mahus ja milliste asutuste koostöös? 

 

Siseministeeriumi valitsemisala uurimisasutused on avalikustatud materjalide puhul hinnanud 

võimalikke seoseid Eestiga ning seni ei ole tuvastatud andmeid, mis viitaksid Eestis 

toimepandud kuriteole või osutaksid Eestiga seotud inimes(t)ele, kelle tegevuses oleksid 

nähtavad seadusest tulenevad kuriteokoosseisu elemendid.  

 

Samuti ei ole prokuratuur esitanud korraldust menetluse alustamiseks ega ole ise menetlust 

alustanud. Politsei teeb vajaduspõhist koostööd teiste Eesti asutustega ja rahvusvaheliste 

partneritega oma pädevuse piires.  

 

Kas Eesti ametiasutused on seni tuvastanud võimaliku võrgustiku, üksikisikuid või muid 

seoseid, mis viitaksid Eesti seotusele Jeffrey Epsteini tegevuse, võimalike ohvrite 

värbamise või muu kuritegeliku tegevusega? 

 

Avalikustatud materjali esmasel hindamisel ei ole tuvastatud teavet, mis viitaks Jeffrey Epsteini 

tegevuse seostele Eestiga, sealhulgas võimalike ohvrite värbamisele või muule kuritegelikule 

tegevusele. Samuti ei ole politsei poole pöördunud kedagi, kes oleks end võimalikuks 

kannatanuks pidanud või kelle ütlused viitaksid kuriteo toimepanemisele Eestis. 

 

Kas avalikustatud materjalidest on ilmnenud asjaolusid, mis annaksid aluse 

kriminaalmenetluse alustamiseks Eestis või rahvusvahelise õigusabi taotlemiseks? 

Kui jah, siis millised on olnud seni tehtud sammud? 
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Avalikustatud materjali esmasel hindamisel ei ole tuvastatud teavet, millele tuginedes saaks 

jaatada seadusest tuleneva kuriteokoosseisu olemasolu. Seetõttu ei ole Eesti uurimisasutusel  

praegu põhjust kriminaalmenetlust alustada ega rahvusvahelist õigusabi taotleda.  

 

Ei saa siiski välistada, et täiendavate materjalide avalikustamisel, uute asjaolude ilmnemisel või 

rahvusvahelise koostöö raames laekuvate päringute tulemusel võib tekkida vajadus 

kriminaalmenetluse alustamiseks, et asjaolusid kontrollida ja selgitada. Sellisel juhul 

tegutsetakse viivitamata, vastavalt seadusele.  

 

Kas Eesti on pöördunud Ameerika Ühendriikide või teiste riikide poole täiendava 

informatsiooni saamiseks seoses Jeffrey Epsteini toimikutes avaldatud andmetega, mis 

võivad puudutada Eestit? Kui ei, siis miks mitte ning kas selline samm on kaalumisel? 

 

Meile ei ole laekunud Ameerika Ühendriikide ega teiste riikide õiguskaitse- või uurimisasutuste 

pöördumisi seoses Jeffrey Epsteini materjalidega. Politsei suhtleb USA koostööpartneritega 

tavapärases korras ning jälgib rahvusvahelise infovahetuse käigus laekuvat teavet. Täiendavate 

päringute esitamine on võimalik juhul, kui ilmnevad asjaolud, mis seda õigustavad või nõuavad. 

Praegu need puuduvad. 

 

Milliseid edasisi samme peab Vabariigi Valitsus vajalikuks, et hinnata ja maandada 

võimalikke julgeolekuriske, sealhulgas võimaliku šantažeeritavuse, inimkaubanduse või 

mõjuvõrgustike olemasolu Eestis? 

 

Siseministrina usaldan ma Politsei- ja Piirivalveameti ning Kaitsepolitseiameti pädevust. Olen 

kindel, et seda usaldust jagab ka kogu Vabariigi Valitsus. 

 

Ma ei kahtle, et kui ilmnevad kuriteo tunnustele viitavad asjaolud, mis vajavad kontrollimist, 

alustab politsei kriminaalmenetlust ja viib läbi vastava uurimise. 

 

Kaitsepolitsei uurimisalluvuses on riigi julgeolekut ohustada võivad süüteod. Tänase teadmise 

pealt millestki taolisest pole Eesti puhul põhjust rääkida. Arvestades seda, et avalikustatud 

andmed on mittetäielikud, tegeleb Kaitsepolitsei julgeolekuohtude hindamiseks andmete 

täpsustamise ja kontrollimisega. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Igor Taro 

siseminister 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


